oprócz sobót. Do pozostałych klas wobec braku wakansów podań nie przyjmuje się. Do podania konieczne winno być dołączone:

- a) Metryka; b) Świadectwo pochodzenia i c) Świadectwo lekarskie o powtórnie szczepieniu ospy.

Egzamina rozpoczęły się 2/15 stycznia 1914 r.

r2086-3-1

M^{me} Annette Corsets Parisiens

Nawrot 7, tel. 10-88.

Podać do wiadomości Wielmożnych Pań, że nadeszły świeże paryskie fasony i materiały. Powiększwszy pracownię, wykończać będą gorsety i z krajowych wyrobów, po cenach przystępnych. 4796-3-1

Kursy Buchalteryjne J. Mantinbanda